
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 

e-mail: oris012003@istruzione.it  pec: oris012003@pec.istruzione.it 

 

 

Alla bacheca sindacale dell’Istituto 
Ai sindacati provinciali 

CGIL 
CISL 

UIL 
SNALS 

Gilda 
Al DSGA 

Al docente Prof. Giacomo Giovanni Chiesa 
All’Albo 

          
         
 
Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga componente RSU dell’Istituto  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’esito delle elezioni RSU d’Istituto per il triennio 2022-2025 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti 

VISTA la necessità di sostituire quale componente Rsu il Prof. Salvatore Depalmas per pensionamento 

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dal quale risulta che il primo dei non eletti nella 

lista SNALS-CONFSAL risulta essere il prof. Giacomo Giovanni Chiesa 

PRESO ATTO della nota della RSU (nostro protocollo 15259 del 07.10.2024)   con la quale si comunica in 

ottemperanza all’art. 7 dell’Accordo Quadro del 07.08.98 che l’avente diritto prof. Giacomo Giovanni Chiesa 

subentra in qualità di componente RSU d’Istituto e con efficacia immediata alla RSU il prof Depalmas 

Salvatore, decaduto dall’incarico per pensionamento 

 

  
 
 DECRETA 

 
per i motivi citati in premessa il rappresentante RSU Prof. Salvatore Depalmas è surrogato 

dal Prof. Giovanni Giacomo Chiesa quale rappresentante RSU per il sindacato SNALS- 

CONFSAL. 

 
             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Donatella Arzedi 
                                                                                                                                                                                   (Firmato digitalmente) 

 

 

 

mailto:oris012003@istruzione.it



		2024-10-07T17:45:19+0200
	DONATELLA ARZEDI




